Ak nie je v tejto zmluve uvedené inak, poskytovanie služieb sa riadi všeobecnými obchodnými 

podmienkami a cenníkmi poskytovateľa. 

Článok III 

Odplata a platobné podmienky 

3.1. Poskytovateľovi prislúcha mesačná odmena za poskytovanie služieb podľa tejto Zmluvy za každý aj 

začatý kalendárny mesiac trvania tejto Zmluvy vo výške 1 500,- €  bez DPH (slovom: Jedentisícpäťsto eur 

bez dane z pridanej hodnoty) (ďalej len ako „odmena“), za spracovanie miezd uvedených v čl.1 

3.2. Poskytovateľ má pri odmene nárok aj na náhradu nákladov výdavkov vynaložených v súvislosti s jeho 

činnosťou podľa tejto zmluvy, a to najmä režijné náklady dojednané zmluvnými, správne a iné poplatky,